∪ ∪ — 64mal α) II 179 *pelago et carvis* III 590 *subito e silvis* XI 436 *adeo has ... manus* β) VI 498 *adeo agnovit* γ) II 341 *lateri adglomerant* δ) *ant(e)* VII 420 *iuveni ante oculos; atque*(e) 3mal: III 611 *iuveni atque animum* IV 687 *gemitu atque atros* VIII 459 *lateri atque imeros*.⁵⁾

— ∪ ∪ 230mal α) VI 211 *cunctantem et vatis* 749 *Lethaeum ad fluvium* g. IV 459 *haudquaquam ob meritum* VI 390 *umbrarum hic locus* β) VI 358 *paulatim adnabam* II 84 *insontem infando indicio* γ) VI 742 *infectum eluitur* III 4 *diversa exilia et* δ) *ante* und *ant(e)*: g. IV 458 *immanem ante pedes* a. VI 667 *Musaem ante omnes; atque*(e): I 40 *Argivom atque ipsos* ε) VI 237 *spelunca alta* (enge Verbindung, vergl. oben *nemora alta*), g. II 535 = a. VI 783 *septemque una* (Antithese, vergl. unten bei c) — -: *una omnis*).⁶⁾

1) *inter* 3mal: b. 3, 108 *nostrum inter vos* a. VI 828 *quantum inter se* VIII 639 *idem inter se*.

2) *inter* 2mal: b. 3, 28 *ergo inter nos* a. X 358 *ipsi inter se*.

3) In jüngerer Zeit sind Kompositionen von *altus* + Substantiv üblich, wie *alticomus, altifrons, altiugus*.

4) *inter* 1mal: IV 193 *hiemem inter se*.

5) *inter* 1mal: g. IV 73 *trepidae inter se*.

6) *inter* 1mal: II 454 *tectorum inter se*.

--- 96mal **a**) I 564 *moliri et late* VI 286 *Centauri in stabulis*
β) VI 138 *Iunoni infernae* II 96 *promisi ultorem et* **γ**) VI 357 *prospexi*
Italiae IX 245 *venatu adsiduo et* **δ**) *ant(e):* XI 887 *exclusi ante oculos;*
atque(e): X 531 *argenti atque auro.*¹⁾

- - - 182mal **a**) VI 508 *conspicere et patria* 195 *derigite in lucos,*
 b. 4, 48 *adgredere o magnos* **β**) VI 20 *remigium alarum* **γ**) VI 500
Deiphobe armipotens XI 58 *praesidium Aisonia et* **δ**) *ant(e):* VI 273
vestibulum ante ipsum; atque(e): g. II 38 *conserere atque olea; erg(o)* 2mal:
 a. III 250 = X 104 *accipite ergo animis; ipse* 2mal: g. IV 543 *corporaque*
ipsa domum a. XI 469 *consilium ipse pater* (aber M¹ *pater ipse*); *ille*
 1mal: II 278 *volneraque illa* **ε**) V 15 *colligere arma* 200 *aridaque ora*
 (enge Verbindungen); IV 421 *exsequere Anna mihi:* der Vokativ steht
 wohl in nahem Tonanschluß, s. o. S. 378, 1; vergl. unten bei c) das Beispiel
 der *Dirae.*²⁾

- - - 67mal **a**) VI 506 *constitui et magna* g. I 169 *continuo in*
silvis, VI 111 *eripui his umeris* g. III 101 *praecipue hinc alias* **β**) VI 426
continuo auditae I 301 *remigio alarum ac* **γ**) g. II 9 *principio arboribus*
δ) *ant(e):* V 492 *Hyrtaeidae ante omnes; atque(e):* g. I 186 *curculio atque*
inopi; ill(e): b. 7, 8 *aspicio ille ubi me.*